Joannes Gesard

of Luthe Basochus  
in Dagburg

6

Kavarius  
Reimel  
et  
Richardus  
Laval.

Die vigesima Septima Junij  
Anni millefimo septingentesimo octogesimo sexto tribus  
proclamationibus in hac Eclesia Basochiali in Dagburg  
et totidem in Eclesiis Basochialibus Komest et Abreschwille  
Diocesis Metensis publice factis prout mihi per litteras testifi-  
ciales a R.D. Kristo Basochi in Komest de vigesima sexta  
ipsdem Anni et mensis datas et penes me remanentes  
constitit, ac nullo detecto impedimento a me infra scripto  
Basochi Eclesie Basochialis in Dagburg provis recepto mutuo  
consensu sacro matrimonij vinculo in facie Eclesie  
conjuncti sunt Kavarius Reimel Saltusius filius Nicolai  
Reimel patris Saltusiorum Reseripini Principis de Lemingen  
in Dagburg et Catharina Wiest civium et conjugum in Dagburg  
et Richardus Laval filia defunctorum Claudij Laval et  
Catharine Job olim civium et conjugum in Basochia ad Sankten  
Quisimund Diocesis Metensis Communitatum adfuerunt  
testes Bates sponso Dominicus Limon Civis in Abreschwille  
Bates sponso Joannes Adamus vicius Civis in Dagburg  
et Josephus Kasekal Civis a Bremia qui omnes una  
meum subscripserunt

Nicolaus Reimel De Limon  
Adam vicius

Amarchal  
of Luthe Basochus  
in Dagburg

Antonius  
Ruffenach  
et  
Maria Anna  
Ettbischhoff.

Moda ante mensis Septembris anni Millefimo Septingentesimo  
Octogesimo Sexto tribus Proclamationibus in hac Ecclesia publice  
factis ac nullo detecto impedimento, a me infra scripto vicario  
Ecclesie Parochiali in Dagsburg, prout recepto mutuo consensu  
sacro Matrimonii vinculo in facie Ecclesie conjuncti fuerunt  
viduus Antonius Ruffenach Magdalenae viduae et Mariae Annae  
Ettbischhoff filiae Joannis Mathii Ettbischhoff et defuncti anno  
Mariae Dillenschneider civium et dum haec vivunt conjugum huius  
comorantium, ambo comorantes in hac Parochia. adfuerunt  
Joannes Mathias Ettbischhoff Sponsus Pater. Josephus Hilbert  
civis huius comorans; Jacobus Kuffelt civis huius et quatuor  
Dillenschneider filii Joannis Dillenschneider et Catharinae Kuffelt  
civium et conjugum huius comorantium, qui omnes debite a me  
interpellati se necesse scribere delictantes suas professerunt  
notas

O Not. sponsi: / + Nota sponsae: /  
H. M. Nota Pater: / I. H. Josephus Hilbert /  
I. H. Not. Mater: / I. H. Jacobus Kuffelt  
I. H. Not. Pater: / I. H. Jacobus Kuffelt  
I. H. Not. Mater: / I. H. Catharina Kuffelt

Kamm  
Anton  
et  
apud  
Berdenier

Quo Millefimo Septingentesimo octogesimo Sexto die Lunae  
mensis Octobris tribus Proclamationibus in Ecclesia ista Parochiali  
nullo detecto impedimento Antonium Kamm filium defuncti Jacobi  
Kamm et viduae Simon civium et conjugum in huius Parochia nunc  
divisi ad Romanum Jacobum Pater Parochum in Garburg et Haselburg  
quatenus per eum Matrimonio jungi valeat cum Appollonia Berdenier  
ex dicta Parochia Garburg

Joannes Rollin  
et  
Magdalena Spies

hodie vigesima quarta octobris anni millesimi Septingentesimi octogesimo  
una proclamatione in hac ecclesia parochiali in Dagsburg et in ecclesia parochiali  
in Dürckwald facta prout mihi per litteras testimoniales a R. D. Christo-  
phoro Altemann parcho in Dürckwald die vigesima tertia ejusdem mensis  
anni datas et penes me remanentes constat. De duabus enim aliis aliis adhibe-  
faciendis a d. d. ordinario dispensatum fuit, ac nullo detecto impedimento am-  
supra scripto prout recepto mutuo consensu sacro matrimonii vinculo in facie  
ecclesiae conjuncti sunt Joannes Rollin filius solutus defuncti Joannis Rolle-  
olim civis in Dürckwald et Superstitis ejus conjugis Annae Mariae Blas et  
Magdalena Spies viduae Ludovici dach olim in Kaypl, parochia nostra commor-  
antis testis adfuerunt Antonius Kammmann ex Dürckwald Antonius Blas  
Josephus Spies ex Kaypl et Florentius Letcher Ludimagister hujus Sponsus et  
Antonius Kammmann Antonius Blas et Florentius Letcher Subscripterunt et  
vero scribere nescientes notas apposerunt.

Sponsus Joannes Rollin  
Notat Sponsae Notat Josephi Spies  
D. Dehler vicarius  
Antonius Blas  
Florentius Letcher  
Antonius Kammmann

hodie nona januarii anni millesimi septingentesimi octogesima septima  
libus proclamationibus in hac ecclesia parochiali in dagzburg et loldem  
in ecclesia parochiali labernarum abalicarum factis prout mihi per litteras  
testimoniales a d. francisco josepho p[re]vot vicario labernarum abalicarum  
die octava quidem mensis et anni datas et penes me remanentes constitit  
ac nullo detecto impedimento a me infra scripto p[re]vot nullo consensu re-  
cepto sacro matrimonii vinculo in facie ecclesie conjuncti sunt adamus theo-  
dorus scholl filius jacobi scholl civis hujatis et defuncte eius conjugis et marie  
annae Wiest et agatha rosina duellenekneider filia josephi duellenekneider  
civis et fabri ferarii hujatis et catharinae anstelt conjugum ambo parochiani  
mei. testes adfuerunt pater sponsi pater sponsae joannes adamus Wiest joannes  
duellenekneider omnes hujatis qui mecum subseripterunt.

1  
Theodorus scholl  
et agatha rosina  
duellenekneider

Sponsus *Adamus Wiest* Sponsa *Agatha Rosina Duellenekneider*  
*Joannis Distler* *Adam Wiest*  
*Josephus Duellenekneider*

Dahler vicar

hodie vigesima tertia januarii anni millesimi septingentesimi  
octogesima septima tribus proclamationibus in hac ecclesia  
parochiali publice factis ac nullo detecto impedimento a me  
infra scripto paroko p[re]vot recepto mutuo consensu sacro  
matrimonii vinculo in facie ecclesie conjuncti sunt Antonius  
Dentz filius Blasii Dentz civis et catharina Riemen conjugum  
in dagzburg commorantium et maria Anna Christoph filia  
defunctorum Andreo Christoph et Annae Chrys civium etiam  
et conjugum hic commorantium testes adfuerunt Balus Sponsi  
Antonius Riemen civis hujatis Blasius Christoph frater Sponsi  
Dentz civis hujatis Blasius Dentz et Antonius Riemen mecum subseripterunt  
ceteri vero dubitantes si iurare se debent notas suas opposuerunt  
*Seig + Sponsi Seig + Sponsa Seig + Sponsa*  
*Antonius Riemen Seig + Jacobi Christoph Seig + Jacobi Dentz*

2  
Antonius  
Dentz  
et  
Maria Anna  
Christoph

hodie vigesima tertia januarii anni millesimi septingentesimi octogesima septima  
tribus proclamationibus in hac ecclesia parochiali in dagzburg et loldem in  
ecclesia parochiali in erweller factis prout mihi per litteras testimoniales a  
d. josepho carpar paroko in erweller diocesis melensis die vigesima tertia  
quidem mensis et anni datas et penes me remanentes constitit ac nullo  
detecto impedimento a me infra scripto p[re]vot nullo consensu re-  
cepto sacro matrimonii vinculo in facie ecclesie conjuncti sunt joannes joachimus  
filius antoni joachimus civis in erweller et marie annae Westermann  
conjugum et elisabetha Wiest filia joannis adami Wiest civis hujatis et catha-  
rinae Keller conjugum parochiani mea. testes adfuerunt pater sponsi  
pater sponsae nicolaus Remmel et jacobus scholl hujatis qui una mecum subseripterunt

3  
joannes joachimus  
et elisabetha Wiest

Sponsus *Joannes Joachimus* Sponsa *Elisabetha Wiest*  
*Antonius Joachimus*  
*Wiest* *Remmel* *Jacobus Scholl* *Seig + Sponsi*  
*Seig + Sponsa* *Seig + Sponsa* *Seig + Sponsa*  
*Wiest* *Remmel* *Jacobus Scholl* *Seig + Sponsi*  
*Seig + Sponsa* *Seig + Sponsa* *Seig + Sponsa*

Dahler vicar

Jacobus  
Fuchs  
et  
Catharina  
Jäger

Hodie Decima tertia februarii Anno Millefimo Septuagesimo  
tercimo octogesimo Septimo tribus proclamationibus in hac  
Ecclesia parochiali publice factis ac nullo debito impedimento  
a me infra scripto parochi proove recepto mutuo consensu  
sacro Matrimonij vinculo in facie Ecclesie conjuncti sunt  
Jacobus Fuchs filius defunctorum Joannis Fuchs et Margarithae  
Hoekles olim civium et conjugum in Dagsburg Commorientium  
et Catharina Jäger filia defunctorum Noe Jäger et Barbare  
Anstett olim civium et conjugum hii Commorientium testes adfuerunt  
Blasius Hoekles Blasius Anstett, Blasius Schott et Blasius  
Catharus Hoekles Blasius Anstett Sponsus Jac. Fuchs  
Sponsa Catharina Jäger. Lachrym. Fuchs  
Blasius Schott Blasius Jäger. Lachrym. Fuchs

BA

Laurentius  
Walzert  
et  
Maria Anna  
Meyer

Hodie Decima tertia februarii Anno Millefimo Septuagesimo  
tercimo octogesimo Septimo tribus proclamationibus in hac  
Ecclesia parochiali Dagsburg ac eodem in Ecclesia parochiali  
in Wingen pro milite per litteras testimoniales a Domino  
Josepho Antonio Dulwich parochi in Wingen Confessit  
ac nullo debito impedimento a me infra scripto parochi  
proove recepto mutuo consensu sacro Matrimonij vinculo  
in facie Ecclesie conjuncti sunt Laurentius Walzert  
filius defunctorum Laurentij Walzert et Annae Mariae  
Riedinger olim civium et conjugum in Niederkorn  
Commorientium et Maria Anna Meyer filia defunctorum  
Joannis Georgij Meyer et Mariae Annae Eschard olim civium  
et conjugum in hac parochia Dagsburg Commorientium testes  
adfuerunt Blasius Ludovicus et Holzer in Dagsburg Mathias  
Jacobus civis in Saint Gallen Catharus Hoekles Jacobus Fuchs  
qui omnes una mecum subscriperunt excepta sponsa quo  
declaravit se nupere servare nolan suam appropiavit  
Sponsus Laurentius Walzert et Mariae Annae Meyer  
Sponsa Catharina Jäger

Joannes  
Georgius  
Reibel  
et  
Elisabetta  
Dillenpfeiffer

Hodie quinta Maij  
Anno Millefimo Septuagesimo octogesimo Septimo  
Joannes Georgius Reibel faber ferrarius filius Michaelis  
Reibel civis et fabri ferrarii et Salomee Meyer conjugum  
et Mariae Elisabethae filiae Francisci  
Dillenpfeiffer agricolae et Catharinae Hamm civium et  
conjugum ex altera parte quibus in hac parochia Dagsburg  
quoad in linea equali consanguinitatis gradus quo invicem  
impetrata proovet mihi ex ejus litteris sub data vigesima  
prima Maij ejusdem Anno et supra desuper conceptis ac  
per me remanentibus constitit una tantum proclamatione

1787

quibus et deinceps  
 cum dispensatione de duabus in hac ecclesia publici  
 facta nec ullo nisi modo dicto consanguinitatis impedimento  
 detecto a me infra scriptis parochis pro vice recepto unius  
 consensu in facie ecclesie sacro matrimonij vinculo conjuncti  
 sunt. testes adfuerunt Michael Reibel bates sponsi  
 Franciscus Diellenphneider bates sponsa Josephus Reibel  
 civis et bates sponsi Josephus Diellenphneider avunculus  
 sponsi qui omnes una mecum subscripserunt  
 Sponsus Josephus Juri Reibel sponsa Maria Juri  
 Josephus Diellenphneider bates sponsi  
 Michael Reibel bates sponsi

7  
 Joannes Thö  
 et  
 Theresia Küffer

hodie tertio julii anni millesimo septingentesimo octogesimo septimo tribus  
 proclamationibus in hac ecclesia parochiali in dogobing publice factis ac nullo  
 detecto impedimento a me infra scripto pro vice recepto consensu sacro  
 matrimonij vinculo in facie ecclesie conjuncti sunt Joannes end filius  
 defuncti georgii end olim civis hujatis et superstitis eius conjugis ursulae  
 Fischer et Theresia Küffer filia Josephi defuncti Küffer dum viveret civis in  
 Engweiller et superstitis eius conjugis barbarae Hansperger in obsequio  
 commemorantis testes adfuerunt Josephus senior Henricus Giebl Antonius  
 Behoren Glarus end omnes hujatis quicum sponsa subscripserunt  
 Sponsus vero scribere nesciens idem apponit

Nota Sponsi Sponsa Theresia Küffer  
 Joannes end Giebl  
 Henricus Giebl

8  
 Antonius  
 Dröhl et  
 Anna Schibi

hodie decimo julii anni millesimo septingentesimo octogesimo  
 septimo una tantum proclamatione cum dispensatione  
 de duabus aliis in hac ecclesia parochiali ac hodie in  
 parochia Reichenbachs pro vice recepto unius  
 detecto impedimento a me infra scripto parochis pro vice  
 recepto unius consensu in facie ecclesie sacro matrimonij vinculo in  
 facie ecclesie conjuncti sunt Antonius Dröhl viduus  
 Odilio Gessinger Commosanus in hac parochia mansu  
 ex una et Anna Maria Schibi vidua Mathias Schibi  
 olim in Reichenbachs defuncti testes adfuerunt bates sponsi  
 Josephus Dröhl fratris sponsi Michael Creppler bates  
 in Schöpfstoss et Josephus Creppler civis in hac qui omnes una  
 mecum subscripserunt excepto sponsa qui dicta  
 nescere scribere notam suam hic apponit  
 Sponsus Antonius Dröhl Sponsa Anna Schibi  
 Michael Creppler bates sponsi

1787

Beatus...  
et Maria  
Christoph...

Hodie ubi circa octobris anno Millefimo Septingentesimo  
 octogesimo septimo una tantum proclamatione cum  
 dispensatione de duabus aliis tam in hac Ecclesia Basoche  
 in Dagibus ac in Basoche ad Sanctum Laurentium asque  
 facta pro ut mihi per litteras testimonialis a Domino  
 Theobaldo vicario ibidem constitit ac nullo defecto  
 impedimento a me infra scripto pro se recepto multum  
 conpaso laico Mattheimonij venulo in facie testis  
 conpanti sunt Petrus Obesle Majorensis filius  
 Balthazaris Obesle civis et defuncto Anno Millefimo  
 conpanti in Dagibus et Maria Theresia Schmitt filia  
 Menosensis defunctorum Josephi Schmitt olim civium  
 et conpanti hic olim commemoratum testis adfuerunt  
 Franchus Dielenscheides civis in Dagibus et tutor pro  
 Balthazaris Obesle Balthazaris Wendelinus verber et  
 Martinus Luekenheld civis qui mecum subscriperunt  
 Balthazaris pro se et sponsa Martinus Luekenheld dulcorantes  
 respo. Libere notas has hic approposuit  
 sponsus et sponsa Obesle sequuntur Sponsa  
 Franki dircm. susiduo sig. Balthazaris sig. + Mat-  
 Luekenheld vera de vita verber et

Keller pro  
in Oberbergen

Le Présent registre, Contenant  
 onze feuillets, avec l'acte et paraphes  
 par les bourgeois de la Paroisse de Canette  
 ce Dabo, ce jour du May 28. An  
 1787. J. Gerard

2  
 Svedesca  
 Gafes  
 et  
 Barbara  
 Schott.

Hodie vigesima prima Junii anni Millefimo  
 Septingentesimo octogesimo octavo tribus  
 proclamationibus in hac Ecclesia Parochiali publicis  
 factis ac nullo detecto impedimento a me infra scripto  
 Basocho Ecclesie Basochoensis in Dagoburg pro  
 recepto nuptiarum conjugum Jacobi Matrimonij  
 in facie Ecclesie conjugum sunt Svedesca Gafes  
 filius Svedesca Gafes civis hujatis et defuncti  
 Anno Millefimo Deschorum conjugum Barbara  
 Schott filia Jacobi Schott et Magdalenae Elisabethae  
 Lovang civium et conjugum huius communium  
 adfuerunt testes Svedesca Gafes Pater sponsi  
 Pater sponsae Pater Schott Michael Deschorum  
 sponsi et sponse in Schottstoss et Jacobus Schott  
 sponsi et civis in hac Parochia qui omnes una  
 subscripserunt  
 Svedesca Gafes  
 Michael Deschorum  
 Jacobus Schott  
 Pater sponsi  
 Pater sponsae  
 Michael Deschorum  
 Jacobus Schott

3  
 Schwallen  
 Gustavus  
 et  
 Berlier  
 Anton

Anno Millefimo Septingentesimo octogesimo octavo tribus  
 proclamationibus in Ecclesia parochiali factis nullo detecto  
 impedimento contraxerunt Schwallen filium defuncti Antonii  
 Schwallen et Mariae Meyer civium parochianam nostram  
 dimissimus ad B. Christophorum Billemanum parochianum  
 in Burekenwald, quatenus per eum Matrimonio iung  
 valeat cum Antonio Berlier  
 fraue: jos: Bonnell  
 Qu: civis

4  
 Antonius  
 Graflich  
 et  
 Catharina  
 Fuchs.

Hodie octava Aprilis anni Millefimo Septingentesimo  
 octogesimo octavo tribus proclamationibus in hac Ecclesia  
 Parochiali publicis factis ac nullo detecto impedimento  
 a me infra scripto Basocho pro recepto nuptiarum  
 Jacobi Matrimonij vinculo in facie Ecclesie conjugum  
 Antonius Graflich civis Textoris filius Henesca Graflich  
 civis testas in Dagoburg et defunctae Elisabethae  
 conjugum et Catharinae Fuchs filia defunctorum  
 Fuchs et Margaritae Hockles civium et conjugum huius  
 communium adfuerunt testes Pater sponsi Jacobus  
 fratres sponsi et civis in Dagoburg. Ballhays Hockles  
 Avunculus sponsi et civis in Dagoburg et Blasius  
 vis sponsi et civis hujatis qui omnes una  
 subscripserunt. Sig: sponsi Sig: sponsae  
 Sponsus  
 Sponsa  
 Ballhays Hockles  
 Blasius  
 BA  
 G. L. Basocho  
 in Dagoburg

Actio laus  
Lamboni  
et  
Maria Theresia  
Bourneik

Hodie octava aprilis anni Millefimo Septingentesimo octogesimo  
ortavi tribus proclamationibus in hac Ecclesia parochiali publice  
factis ac nullo detecto impedimento a me infra scripto  
beneficiato in trattenhausen et loci vicario provia accepto  
mutuo consensu sacro matrimonio vinculo in facie Ecclesie  
conjugati sunt Nicolaus Lambert filius & hereditis Lambert  
& defuncto Maria Elisabetha Marti Civium et solius  
conjugum et Maria Theresia Bourneik filia Josephi Bourneik  
et Catharina Oberle Civium conjugum in Schaffershoff  
Communitatem. testes adfuerunt Josephus Bourneik pater  
sponsi, Matthias Maisan Civis et affinis sponsi, Josephus  
Reibel faber ferarius affinis sponsi et Carolus Hartz  
affinis sponsi omnes Civis hujus parochie in Schaffershoff  
Communitatem una mecum subscripserunt.  
Sponsus nuptiarum Lambertus. Sponsa noviter

Yoursior d'vriq Joseph Bourneik,  
Matthias Maisan et Carolus Hartz  
Carolus Reibel  
Frau: Jos. Bourneik  
Vic. loci. 3

6  
Friedericus  
Gasper  
et  
Clara Weber

Hodie Vigesimo Maji anni Millefimo Septingentesimo octogesimo octava  
una proclamatione in hac Ecclesia parochiali publice facta de duabus  
cum aliis faciens dispensatum est a R. D. D. Ordinario nostro, ac nullo  
detecto impedimento a me infra scripto beneficiato in trattenhausen et  
loci vicario provia accepto mutuo consensu sacro matrimonio vinculo in  
facie Ecclesie conjugati sunt Friedericus Gasper Viduus defuncto Maria  
Janna Beschornem Civis, et Clara Weber, filia Joannis Weber, Civis et  
defuncto Barbara Jung olim conjugum. testes adfuerunt Michael  
geschwind Civis et Chirurgus, Michael Beschornem proctor ex Schaffershoff  
Josephus Dieleufschneider, et Joannes Weber sponsa pater, omnes Civis  
hujus parochie qui ad preces sponsam et sponsa patrem, qui  
delectantes se venire scribere notam suam hui apposuerunt, una  
meum subscripserunt.

Sponsus Friederich Gasper Sponsa Nota +  
testes Geschwind, Michael Beschornem  
Joseph Dieleufschneider, Joannes Weber Nota sponsa patris HX

Jacobus Wilhelm  
Athena Huber

Hodie decima junii anni Millefimi Septingentesimi  
octave tribus proclamationibus in hac ecclesia publice factis  
ac nullo detecto impedimento a me infra scripto Patre Domini  
nico Anon. Revocato ordinis fr. francisci conventus Tabern  
novis a R. Domino Barcho ad hoc deputato, prae  
recepto mutuo consensu sacro matrimonii simul in  
facie ecclesie conjuncti sunt Jacobus Wilhelm viduus  
defuncto Elisabetha Kropel et conjugum in hanc  
et Anna Maria Huber vidua defuncti joannis Schaffer  
testes ad fuerunt Joannes Huber Jacobus Huber, et  
Huber fratres sponsum, et hanc et florentius  
Ludimoderatos in Dagsburg qui cum sponso meum sub  
color vero declaravit, et nescire scribit nota, has appo  
sponsus Jacob Wilhelm. Dominicus Anon

Sponsa fuit Joannes Huber leg. Jacobo Huber  
leg. Joseph Huber Sloannitz

Josephus Anstet  
Elisabetha  
Kremp.

Hodie decima nona junii anni Millefimi Septingentesimi  
octogesima octavi una tantum facta proclamatione in Ecclesia  
Nostra parochiali de duabus eius alius dispensatione est  
a R. D. Domino Ordinario Nostro, ac nullo detecto impedimento  
a me infra scripto Beneficiato in tattenhausen et loci vicari  
prae recepto mutuo consensu sacro matrimonii simul  
in facie ecclesie conjuncti sunt Josephus Anstet viduus  
Rosalia Schott civis et pactor, et Elisabetha Kremp vidua  
defuncti Jacobi Schott Commorantes in Dagsburg. testes  
ad fuerunt Joannes Anstet sponsi frater civis, Josephus  
Dilem Schneider Sacer Sponsi, Bernardus Zimmermann  
et florentius Ketcher omnes civis in Dagsburg Commorantes  
qui omnes, praeter sponsam, qui declaravit se nescire scribere  
notam suam apposuit, una meum subscripserunt.

Sponsus Josephus Anstet  
Sponsa Rosalia Schott  
testes. Joannes Anstet  
Bernardus Zimmermann  
florentius Ketcher

Matthaeus Dvaad  
Kremp. et  
Athena Huber

Hodie prima Septembris anni Millefimi  
Septingentesimi octogesima octavi tribus proclamationibus in hac  
ecclesia parochiali in Dagsburg ac locum in ecclesia parochiali in  
Gasthaus et Kapellburg publice factis prout mihi per litteras legi  
monialis a R. D. Jacobo frico Barcho ibidem constitit ac nullo  
detecto impedimento a me infra scripto Barcho prout recepto  
mutuo consensu sacro matrimonii vinente in facie ecclesie conjuncti  
sunt Matthaeus Dvaad Kremp filius Dvaad Dvaad Kremp et  
Leo Nohles civium et conjugum in Kapellburg et Anna Huber  
Joannis Huber et Anna Margenthales conjugum in Kapellburg  
hanc Barcho Dagsburg Commorantes testes ad fuerunt  
sponsi, hanc sponso et Antonius Schmitt hanc sponso et  
florentius Ketcher Ludimoderatos in Dagsburg hanc sponso et

*Florentius Liffkus*

hanc florentius Liffkus unum subscripsit color vero  
decoloratus se refuse scribere notas suas approposuit

sig + sponsi sig O sponsa sig HH batoris sponsa

Josephus Antonius Leonardus unigenitus Domini Joannis Josephi  
Dionantij Luffsen

Antonius  
Schwaller  
et  
Catharina  
Freyermuth

Hodie octavo Septembris Anni Millesimi Septingentesimi  
octogesimali octavi Antonius Schwaller filius Christiani  
Schwaller et Salomea Dornenberger conjugum et conjugum ex parte  
ex una parte et Catharina Freyermuth filia defuncti Joannis  
Freyermuth et Susanae Hymenau etiam conjugum ex altera  
Rupus Basochio Dagoburg ex altera parte ambo conjugum  
in hac Basochia dispensatione super impedimento testeo  
consanguinitatis gradus quo invicem juncti sunt a Reverendissimo  
Ordinario nostro impedita prout mihi ex eius litteris sub  
die quasta Septembris ejusdem Anni ut supra de super conceptis  
ac pensis me remanentibus constitit duabus proclamationibus  
cum dispensatione de testio in hac Ecclesia Basochiali in Dagoburg  
publice factis me utroque modo dicto consanguinitatis impedi-  
mento detecto a me infra scripto Basochio supra dicto sponsus  
et sponsa prout recepto matris consensu in facie Ecclesie sacre  
Matrimonij vinculo conjuncti sunt testes adfuerunt bator  
Sponsi Joannes Hymenau Assistentis Sponsi Stephanus  
Freyer Ludimodesator ex parte et florentius Liffkus  
Ludimodesator in Dagoburg qui omnes una mecum subscripsit  
sunt recepta sponsa et Joanne Hymenau qui decoloratus  
se refuse scribere notas suas hic approposuit

Sponsus reddidit sig + sponsa  
Sponsus reddidit signam + Joannis Hymenau  
Stephanus Freyermuth  
Dionantij Luffsen  
Galat Basochus  
in Dagoburg

Josephus  
Gersinger  
et  
Anna Maria

Hodie vigesimo primo Octobris Anni Millesimi Septingentesimi  
octogesimali octavi tribus proclamationibus in hac Ecclesia publice factis  
ac nullo detecto impedimento, a me infra scripto Vicario Ecclesie parochialis  
in Dagoburg prout recepto matris consensu sacro Matrimonij vinculo  
in facie Ecclesie conjuncti fuerunt Josephus Gersinger filius defuncti  
Antonii Gersinger et Superstitis Magdalena fratrisque circumstantibus  
hic commemorantium et Mariae et Annae filia Georgii et Mariae uxoris  
textoris et defuncti Christinae Mendler ambo commemorantes in hac dispensatione  
Dagoburg adfuerunt testes Pater sponsus Joannes Gysse et Mariae fratris  
suis in facie florentis Liffkus qui omnes una mecum subscripsit  
decoloratus se refuse scribere notas suas hic approposuit

sig P sponsi sig O sponsa  
Sponsus reddidit

12  
miserabili p[er]iurii Leg + Josephi p[er]ger

E. Schweighauser vicarius  
in Dagsburg

Rittmannus  
Johann  
et  
Bernardus  
Maria  
Josephus

Hodie undecima Novembris anni Millefimo Septingentesimo octogesimo  
Ecclesia parochialis in Dagsburg et canonici in Dagsburg publice  
factis prout vult, per litteras testimoniales a R. P. P[ar]ocho Jacobo fies Parochi  
in Dagsburg et Dagsburg die Decima hujus mensis Januarii datas, et p[er] nos  
me remanente constitit, ac nullo detecto impedimento a me infra scripto  
vicario parochie recepto mutuo consensu sacro Matrimonii vinculo in  
faciem Ecclesie conjuncti fuerunt Joannes Rittmannus solutus Majoris  
vise consensu et permissione Superiorum militarium D. Bachmanni  
militum instructa Agionis bellicae: Sali Samade nuncupata p[er]viter  
cum dispensatione ordinarii super domicilium in civitate et diocesi  
atque tunc modo parochianus in Dagsburg filius defuncti Joannis  
Rittmanni et Helene Margaritae Kebler civium conjugum in Dagsburg  
hujus diocesis et Mariae Josepha Bernauer filia majoris, Matthei  
Bernauer et Mariae Magdalene Danovae civium conjugum in Neu-  
stadt nullam parochianam nostram a me modo commemoratis in hac  
parochia adfuerunt testes Joannes Adamus Wiest Patrum, sponsus, qui  
adfuit nomine patris civis et faber ferrarius in Dagsburg, Romanus Huber  
Sponsus vice sponsi civis in Dagsburg, Michaelis Schindler civis et chirurgus  
in Dagsburg et florentius Schiffer Ludimodexator hujus oppidi, qui omnes  
sana mentem habuerunt

Sponsus Johannes Rittmannus sponsa Mariae Josepha Bernauer  
L. Adamus Wiest Romanus Huber  
Schindler Schiffer  
E. Schweighauser  
vicarius in Dagsburg

Blasius  
Anstoll  
et  
Richardis  
Vogele

13  
Hodie vigesima quinta Novembris anni Millefimo  
Septingentesimo octogesimo octavi una tantum proclamatio  
cum dispensatione de duabus, proclamationibus in hac  
Ecclesia publice factis ac nullo detecto impedimento, a me  
infra scripto Parocho Ecclesie Parochialis in Dagsburg  
parochie recepto mutuo consensu sacro Matrimonii vinculo  
in faciem Ecclesie conjuncti fuerunt Blasius Anstoll  
civis in Dagsburg viduus defuncto Margaritae fies  
et Richardis Vogele filius Majoris et Ophoniae  
defunctorum Michaelis Vogele civis et huius testis  
et Joannes Lind conjugum in Dagsburg non obstante  
Canonico publico honestatis impedimento inter partes  
existente et ea eo proveniente quod sponsus cum sponsa  
sponsa sponsalia contraxerit a quo impedimento a R. P. P[ar]ochi  
ordinario dispensatum ostentibus commemoratis in hac  
Parochia testes adfuerunt Michaelis Christophorum Proprietarii  
in Schoepfchoff. flamentus Schiffer Ludimodexator in Dagsburg